

LISTA OBIETELOR DE INVENTAR PROPUSE SPRE SCOATERE DIN FUNCȚIUNE ÎN VEDEREA CASĂRII

Nr.crt.	Denumire	Nr inv	Gestionar	U/M	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Detalii	CONT
1	Ciocan rotopercutor	453	Imbre B	Buc	1	489,99	489,99	Defect-nu poate fi separat	303.02.00.02.A
2	Ciocan electric demolator	449		Buc	1	1259	1259	Defect-nu poate fi separat	303.02.00.02.A
3	Masina de gaurit si filetat	1068		Buc	1	575	575	Defect-nu poate fi separat	303.02.00.02.A
4	Compresor de aer	8		Buc	1	744,89	744,89	Defect-nu poate fi separat	303.02.00
5	Scaun de birou Kring	508	Batrinut L	Buc	2	245,62	491,24	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
6	Corp pe colt 150*35*35	197	Sentes M	Buc	1	251,99	251,99	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
7	Corp suspendat pe colt chicineta	199		Buc	1	176	176	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
8	Scaun de birou Kring	500		Buc	2	245,62	491,24	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
9	Corp cu rafturi 75*199*45	182	Goina M	Buc	2	288	576	Stare deteriorata	303.02.00.02.A
10	Corp suspendat dublu 76*150*40	200		Buc	1	373	374	Stare deteriorata	303.02.00.02.A
11	Scaun de birou Kring (scaune calculator birouri 2019)	542		Buc	1	245,62	245,62	Stare deteriorata	303.02.00.02.A
12	Telefon mobil Nokia	278	Goina M	Buc	1	1140	270	Stare deteriorata	303.02.00.02.A
13	Scara metalica 6 trepte	44		Buc	1	160	160	Stare deteriorata	303.02.00.02.A
14	Imprimanta Canon IX 6550/2011	277		Buc	1	270	1140	Stare deteriorata	303.02.00.02.A
15	Cuier oglinda	209		Buc	1	216	216	Stare deteriorata	303.02.00.02.A
16	Fax Canon 120EE	92	Varga D	Buc	1	994,24	994,24	Inutilizabil	303.02.00
17	Radiator	94		Buc	1	182,9	182,9	Inutilizabil	303.02.00
18	Reflectoare	95		Buc	2	21	42	Inutilizabile	303.02.00
19	Scaune - Sala mare	96		Buc	19	64,08	1217,52	Inutilizabile	303.02.00
20	Microfon AKG	310		Buc	1	1233,88	1223,88	Inutilizabil	303.02.00
21	Convectoare FEG 25 PP 2.5 KW	106		Buc	2	617,55	1235,1	Inutilizabile	303.02.00
22	Canapea Jump extensibila	169		Buc	1	1422	1422	Inutilizabil	303.02.00.02.A
23	Pavilion pliabil otel 3x3 m	350		Buc	4	398,95	1595,8	Inutilizabil-Defect	303.02.00.02.A
24	UPS 700 va	485	Tarau C	Buc	4	500	2000	Ars	303.02.00
25	Cuptor Canon	115		Buc	1	1747,62	1747,62	Ars	303.02.00
26	Set 7 camere supraveghere cu panou solar	328		Buc	7	2532,32	17726,24	Defect-	303.02.00
27	UPS 700 va	486		Buc	1	500	500	Ars	303.02.00
28	BX 1400	401		Buc	1	1000	1000	Ars	303.02.00.02.A
29	BX 700	407		Buc	3	500	1500	Ars	303.02.00.02.A
30	Calculator camere web	318		Buc	1	1741,98	1741,98	Ars	303.02.00.02.A

31	Calculator Intel 2160	121		Buc	1	1677	1677	Ars	303.02.00.02.A
32	Geanta	31		Buc	1	768	768	Rupta	303.02.00.02.A
33	HP 125 NW	23		Buc	1	750	750	Ars	303.02.00.02.A
34	Imprimanta Multifunctionala Canon 3010	653		Buc	3	880	2640	Ars	303.02.00.02.A
35	HP M1212	314		Buc	1	770	770	Ars	303.02.00.02.A
36	Laptop Asus X509FL	392		Buc	1	2311	2311	Ecran ars	303.02.00.02.A
37	Laptop Asus X554 Sala sport	356		Buc	1	1590	1590	Defect-	303.02.00.02.A
38	Monitor Horizon 17	123		Buc	1	554	554	Ecran ars	303.02.00.02.A
39	Monitor Impozite si Taxe	364		Buc	1	580	580	Ecran ars	303.02.00.02.A
40	Mufe XLR	30		Buc	14	90,01	1260,14	Uzate	303.02.00.02.A
41	Multifunctionala HP Neverstop Laser 1200W A4	427		Buc	1	1345	1345	Ars	303.02.00.02.A
42	Sistem calcul	128		Buc	1	1321	1321	Inlocuit proiect Gal	303.02.00.02.A
43	Multifunctionala Laser Canon MF 6140DN	38		Buc	1	1640	1640	Ars	303.02.00.02.A
44	Sistem calcul	369		Buc	4	2877,2	11508,8	Inlocuit proiect Gal	303.02.00.02.A
45	Multifunctionala Laser M125A- Agricol	357		Buc	1	385	385	Ars	303.02.00.02.A
46	Sursa UPS RPC -UPS600 VA	17		Buc	1	163	163	Ars	303.02.00.02.A
47	SSD Samsung 850 Evo2.5 inch-250gb - Impozite si taxe	37		Buc	1	480	480	Ars	303.02.00.02.A
48	Separator pad IR 2318	116		Buc	1	920,01	920,01	Ars	303.02.00
49	Calculator tabela marcaj	18		Buc	1	2299,01	2299,01	Defect-	303.02.00.02.A
50	Calculator RU	36		Buc	1	2500	2500	Inlocuit proiect Gal	303.02.00.02.A
51	Calculator birou contabilitate	379		Buc	1	2105,09	2105,09	Inlocuit proiect Gal	303.02.00.02.A
52	Calculator Impozite si taxe	35		Buc	1	2500	2500	Inlocuit proiect Gal	303.02.00.02.A
53	Calculator Evidenta populatiei	382		Buc	1	2265,01	2265,01	Inlocuit proiect Gal	303.02.00.02.A
54	Calculator FX 8320 Juridic	42		Buc	1	1822	1822	Inlocuit proiect Gal	303.02.00.02.A
55	Calculator Impozite si taxe	353		Buc	1	1861	1861	Inlocuit proiect Gal	303.02.00.02.A
56	Calculator registru agricol	316		Buc	1	1778	1778	Inlocuit proiect Gal	303.02.00.02.A
57	DVD Samsung HD 870	122		Buc	1	249	249	Ars	303.02.00.02.A
58	Media Convertor -modul Sep Gigabit	722		Buc	2	451,99	903,98	Ars	303.02.00.02.A
59	Media Convertor -	743.744.745		Buc	3	654,5	1963,5	Ars	303.02.00.02.A
60	Monitor calculator Impozite	125		Buc	1	650	650	Ars	303.02.00.02.A
61	Monitor Samsung contabilitate	127		Buc	1	1200	1200	Inlocuit proiect Gal	303.02.00.02.A
62	PC Office Asus Ryzen 5 5600 G contabilitate	739		Buc	1	2500	2500	Inlocuit proiect Gal	303.02.00.02.A
63	Scaun de birou Kring (scaune calculator birouri 2019)	499	Suciu M	Buc	1	245,62	245,62	uzat si rupt	303.02.00.02.A
64	Birou PC	160	Vorendan A	Buc	1	168,5	168,5	Stare deteriorata	303.02.00.02.A
65	Masa birou secretar	577	Curta S	Buc	1	627,75	627,75	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
66	Scaune	274	Vaida R	Buc	9	44,03	396,27	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
67	Birou 76*200*60	144		Buc	1	273,75	273,75	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
68	Mese din blat 75*75	258		Buc	6	223	1338	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
69	Scaune - Sala mare	275	Vaida R	Buc	60	55,81	3348,6	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A

70	Masa sedinte 250*80*80-coridor	252		Buc	1	1339,2	1339,2	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
71	Birou cu o usa din MDF 200/660/420-birou Primar	566	Sentes M	Buc	1	1070	1070	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
72	Canapea -birou Primar	77		Buc	1	1759,58	1759,58	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
73	Dulap Biblioraft+vitrina -birou Primar	79		Buc	2	1100	2200	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
74	Dulap mare -birou Primar	80		Buc	1	1300	2600	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
75	Dulap mic -resurse umane -maro inchis	81		Buc	3	950	2850	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
76	Scaun Feather -birou Primar	84		Buc	8	248,99	1991,92	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
77	Scaun directorial Qmobili Atlas-birou Primar	567		Buc	1	978,02	978,02	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
78	Scaun ergonomic- birou Primar	83		Buc	1	507,92	507,92	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
79	Scaun de birou Kring (scaune calculator birouri 2019)	532	Popa C	Buc	1	245,62	245,62	Deteriorat-rupt	303.02.00.02.A
80	Banca Gimnastica 3 m -picioare lemn	322	Selegean A	Buc	1	476,01	476,01	Deteriorat-rupt	303.02.00
81	Masina taiat iarba FS90 Promo 2013	308		Buc	1	1790	1790	defecta-nu se poate repara	303.02.00
82	Balanta Romana 10 kg	283	Rus C	Buc	10	387	3870	Defecte-nu se poate repara	303.02.00.02.A
83	Calorifer electric Albatros- Piata	443		Buc	3	300,99	902,97	Defecte	303.02.00.02.A
84	Scaune capela	307		Buc	7	97,94	685,58	Rupte	303.02.00.02.A
85	Galeata ob de inv statia de salvare	585	Negrila R	Buc	1	47,6	47,6	Uzat-deteriorat	303.02.00.02.A
86	Carti nr.inv. 66	66	Stefanut M	Buc	26	12,13	315,38	Uzat fizic	303.02.00.02.A
87	Carti nr.inv. 468	468		Buc	7	17,9	125,3	Uzat fizic	303.02.00.02.A
88	Carti biblioteca nr. inv. 68	68		Buc	8	13,32	106,56	Uzat fizic	303.02.00.02.A
89	Carti biblioteca nr.inv. 69	69		Buc	31	11,45	354,95	Uzat fizic	303.02.00.02.A
	TOTAL						127464,89		

INIȚIATOR PROIECT:
PRIMAR,
Ovidiu-Ioan GULEȘ

AVIZEAZĂ PENTRU LEGALITATE:
SECRETAR GENERAL,
Florentina-Simona CURTA